様式第１１号（第５条関係）
	て　ん　末　書
　　年　　月　　日

　水俣市長　　　　　様

届出人　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

私は、水俣市森林整備計画の対象となっている民有林の立木の伐採に当たって森林法第１０条の８に規定する「伐採及び伐採後の造林の届出」をすることなく伐採を行いました。
つきましては、下記のとおりてん末を報告するとともに、今後、森林の伐採に当たっては関係法令を遵守し、適切な届出を行います。

記

１　無届伐採を行った森林の所在及び森林の所有者
	森林の所在
	市町村
	大字
	字
	地番

	水俣市

	[bookmark: _GoBack]水俣市

	森林所有者の住所・氏名
	住所
氏名

２　無届伐採の内容
	無届で伐採を行った期間

	伐採面積

	伐採の樹種及び林齢

	本来伐採届を提出する期日

３　無届伐採を行った経緯

４　再発防止に向けた対応
　　今後は、法令を遵守し、伐採を行う前に「伐採及び伐採後の造林の届出」を行います。
　　なお、これに違背した場合には、森林法違反として告発等がなされることについて十分理解しました。